
UCHWAŁA Nr IV/13/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

 z dnia 09 marca 2007 r.

w sprawie wysokości diet dla przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej – sołtysa

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337), uchwala 
się, co następuje

§ 1
Ustala się miesięczną dietę dla sołtysa w wysokości 20 % minimalnego 
wynagrodzenia dla pracowników wynikającego z art. 2 ustawy z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, 
poz. 1679, z 2004 r. Nr 240, poz. 2407, z 2005 r. Nr 157, poz. 1314, z 2006 r. Nr 
157, poz. 1314)

§ 2
Traci moc uchwała Nr 119/XVII/2000 Rady Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla przewodniczacych rad sołeckich – sołtysów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2007 roku.


